CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N §g OGGETTO:
Revoca Determinazione Sindacale n° 80 del 12 giugno 2007.

Dat.f' 2 LUG. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Si esprime parere FAVOREVOLE
>}o responsabile del Servizio

.}.\mh dilgy

Ragusa, liaa.

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regofarita contabile:'
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Responsabile di Ragioneria

L e

Per I’assunzione dell’impegno di/sp’e’sa, si attesta la regolare copertura ﬁpa“ﬁziaﬁa, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/ 1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91~;’"

nn /Rééimnsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di ?m all’oggettg.sotto il profilo della sua

legittimita.
" Irf/éEGRE NERALE
Ragusa,li 0\? ,0¢~200 ; e ,/[ ........................................




IL SINDACO

Premesso che per motivi tecnici e di opportunita’ & opportuno revocare la
determinazione sindacale n. 80 del 12 giugno 2007.

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1) Revocare la determinazione sindacale n. 80 del 12 giugno 2007.

SS/



Il sottescm:to messo comunale attesta che co ia d ﬂa resente determinazione & stata affissa all’Albo
Pretorio il ...0%5.[.0E.[QF.. finoal .. QL] ‘Q .. per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li @5[535[@;
IL MESSO COMUNALE

IL MESSO NOTIFICATSRE
- {?‘é,gg s "&Qfgi@‘} .................

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la detem;@ione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li G,ﬁé{g?!&'}f{'

IL SEGRETARIO GENERALE

1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della pr sente determmazm ¢ & rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giomni consecutivi dal ...0.5./0 . oLal Cf QL[QF...

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giorno.....C. 5 Q? Q£.. ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .. {.?5 {f Q. ?ff g

senza GPPOSIZIOHC




